

# **Snedker Solutions IVS**

Skomagerbakken 82  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2019**

---

**Tine Snedker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Snedker Solutions IVS

Skomagerbakken 82

9260 Gistrup

Telefonnummer: 28114578

e-mailadresse: [info@snedkersolutions.dk](mailto:info@snedkersolutions.dk)

CVR-nr: 37197734

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at lave optimeringsløsninger

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for året 2018 udviser et overskud på kr. 159.394, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på kr. 226.021.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Snedker Solutions IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og forudlejning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl.moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, kursregulering af prioritetsgæld m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	År	Restværdi
Tekniske anlæg og maskiner	3-10 år	0-10%

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr.pr.enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

### **Omsætningsaktiver**

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>542.561</b>	<b>299.215</b>
Personaleomkostninger .....		-329.446	-217.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.267	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>206.848</b>	<b>81.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.596
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>206.848</b>	<b>79.957</b>
Skat af årets resultat .....		-47.454	-18.326
<b>Årets resultat</b> .....		<b>159.394</b>	<b>61.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.980	0
Overført resultat .....		109.414	61.631
<b>I alt</b> .....		<b>159.394</b>	<b>61.631</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.533	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.533</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.533</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.619	80.265
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.619</b>	<b>80.265</b>
Likvide beholdninger .....		381.979	79.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>473.598</b>	<b>159.425</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>486.131</b>	<b>159.425</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		20	20
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.980	0
Overført resultat .....		176.021	66.607
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>226.021</b>	<b>66.627</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.098	5.437
Skyldig selskabsskat .....		47.454	18.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		181.558	68.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>260.110</b>	<b>92.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>260.110</b>	<b>92.798</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>486.131</b>	<b>159.425</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	2017
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1